
Rang StNr ÖSV-Code Name JG 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

Ergebnisliste Klasse
Vereinsmeisterschaft SV Breitenbach

Ski Alpin - Riesenslalom Hochfeldferner - Das geilste Skigebiet, 12.02.2022

Bambini 1 weibl. (weiblich, 2016 - 2022)  

1 1 KLINGLER Nina 2016 43,55 40,51 1:24,06 0,00

Bambini 1 männl. (männlich, 2016 - 2022)  

1 6 HACKL Matthias 2017 58,39 52,27 1:50,66 0,00

2 5 RUPPRECHTER Matthias 2016 1:03,40 49,86 1:53,26 2,60

3 7 ARZBERGER Theo 2018 1:55,34 1:58,71 3:54,05 2:03,39

Bambini 2 weibl. (weiblich, 2014 - 2015)  

1 13 LECHNER Lara 2014 29,58 31,41 1:00,99 0,00

2 14 AUER Lena 2015 35,57 34,99 1:10,56 9,57

3 15 HACKL Valentina 2015 36,35 35,99 1:12,34 11,35

4 11 FUCHS Isabella 2014 37,26 36,62 1:13,88 12,89

Bambini 2 männl. (männlich, 2014 - 2015)  

1 24 EHRENSTRASSER Marco 2014 30,85 30,62 1:01,47 0,00

2 23 MADER Jakob 2014 31,21 30,51 1:01,72 0,25

3 26 KLINGLER Max 2014 31,43 31,96 1:03,39 1,92

4 25 ARZBERGER Fabio 2014 32,86 31,73 1:04,59 3,12

5 27 DEMEL Felix 2014 32,10 32,55 1:04,65 3,18

6 28 REIBENSCHUH Samuel 2014 37,23 36,53 1:13,76 12,29

7 21 ARZBERGER David 2015 39,28 37,53 1:16,81 15,34

8 19 LETTENBICHLER Christoph 2015 35,94 1:34,11 2:10,05 1:08,58

Kinder 1 weibl. (weiblich, 2012 - 2013)  

1 39 HUBER Miriam 2012 33,96 33,40 1:07,36 0,00

2 36 LECHNER Eva 2012 34,30 36,35 1:10,65 3,29

3 38 PACHER Katharina 2012 36,01 35,55 1:11,56 4,20

4 33 HUBER Lena 2012 35,50 36,28 1:11,78 4,42

5 35 ARTMANN Franziska 2013 39,26 39,61 1:18,87 11,51

6 34 DEUTSCHMANN Sophia 2012 38,22 41,24 1:19,46 12,10

7 37 FEICHTNER Lorena 2012 40,18 41,05 1:21,23 13,87

8 32 WILHELM Livia 2013 42,59 40,66 1:23,25 15,89
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Rang StNr ÖSV-Code Name JG 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

Ergebnisliste Klasse
Vereinsmeisterschaft SV Breitenbach

Ski Alpin - Riesenslalom Hochfeldferner - Das geilste Skigebiet, 12.02.2022

Kinder 1 männl. (männlich, 2012 - 2013)  

1 51 KAINDL Luca 2012 36,75 37,99 1:14,74 0,00

2 49 HUBER Matteo 2012 37,76 37,59 1:15,35 0,61

3 45 INGRUBER Philipp 2012 39,13 39,26 1:18,39 3,65

4 54 GRUBER Alexander 2012 40,71 39,91 1:20,62 5,88

5 47 WOLLERSBERGER Janik 2013 41,52 41,88 1:23,40 8,66

6 48 MADER Simon 2012 42,49 41,58 1:24,07 9,33

7 52 FALLER Michael 2012 42,22 42,04 1:24,26 9,52

8 50 FUCHS Samuel 2012 43,83 44,90 1:28,73 13,99

9 44 MESSNER Lukas 2013 46,82 46,26 1:33,08 18,34

10 43 MESSNER Lorenz 2013 47,18 46,26 1:33,44 18,70

Kinder 2 weibl. (weiblich, 2010 - 2011)  

1 61 LECHNER Lisa 2010 33,40 33,20 1:06,60 0,00

2 60 GRUBER Valentina 2010 34,26 33,86 1:08,12 1,52

3 62 EHRENSTRASSER Linda 2010 36,77 36,82 1:13,59 6,99

4 59 KOLLER Christina 2011 37,77 37,60 1:15,37 8,77

Kinder 2 männl. (männlich, 2010 - 2011)  

1 66 SCHWAIGER Darian 2010 33,17 33,31 1:06,48 0,00

2 67 KAUFMANN Matteo 2010 33,47 33,24 1:06,71 0,23

3 72 HAGER Bastian 2011 34,93 34,33 1:09,26 2,78

4 71 RUPPRECHTER Christian 2011 34,41 35,41 1:09,82 3,34

5 73 LINDNER Thomas 2011 36,17 36,05 1:12,22 5,74

6 69 MAURACHER Fabio 2011 38,50 36,46 1:14,96 8,48

7 68 FALLER Johannes 2010 49,80 47,37 1:37,17 30,69

Schüler 1 weibl. (weiblich, 2008 - 2009)  

1 79 KLINGLER Hannah 2008 34,25 34,16 1:08,41 0,00

2 78 LETTENBICHLER Marie 2009 33,97 34,80 1:08,77 0,36

3 77 EHRENSTRASSER Hannah 2008 35,02 34,88 1:09,90 1,49

4 80 LETTENBICHLER Anna 2009 35,22 35,25 1:10,47 2,06

5 76 REIBENSCHUH Christina 2009 38,36 38,22 1:16,58 8,17

Schüler 1 männl. (männlich, 2008 - 2009)  

1 88 AUER Daniel 2009 31,48 32,34 1:03,82 0,00

2 86 KOLLER Sebastian 2009 32,17 32,55 1:04,72 0,90

3 87 HAGER Benjamin 2009 46,56 32,27 1:18,83 15,01

4 85 DEUTSCHMANN Tobias 2009 41,94 43,19 1:25,13 21,31
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Rang StNr ÖSV-Code Name JG 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

Ergebnisliste Klasse
Vereinsmeisterschaft SV Breitenbach

Ski Alpin - Riesenslalom Hochfeldferner - Das geilste Skigebiet, 12.02.2022

Damenklasse (weiblich, 1922 - 2005)  

1 93 EHRENSTRASSER Eva 1982 30,76 31,00 1:01,76 0,00

2 96 SCHENNACH Roswitha 1967 31,29 31,01 1:02,30 0,54

3 95 ASSLABER Renate 1981 31,22 31,20 1:02,42 0,66

4 97 MESSNER Birgit 1974 31,89 31,79 1:03,68 1,92

5 94 LECHNER Angelika 1983 32,67 32,99 1:05,66 3,90

6 92 BARTUSCH Simone 1996 36,06 35,11 1:11,17 9,41

Herrenklasse (männlich, 1922 - 2005)  

1 103 SCHENNACH Alexander 1999 25,73 25,87 51,60 0,00

2 105 FEICHTNER Manfred 1970 27,21 27,00 54,21 2,61

3 109 SCHENNACH Stefan 1968 27,20 27,07 54,27 2,67

4 110 ADAMER Martin 1971 27,20 27,15 54,35 2,75

5 118 ZATHAMER Diethard 1976 27,77 27,10 54,87 3,27

6 108 SCHENNACH Thomas 1997 27,91 27,80 55,71 4,11

7 121 EDER Mathias 1986 28,59 28,18 56,77 5,17

8 119 DEMEL Gregor 1978 29,41 28,88 58,29 6,69

9 101 STEINBERGER Günter 1977 29,14 29,27 58,41 6,81

10 123 RUPPRECHTER Hannes 1983 29,96 28,88 58,84 7,24

11 111 SCHMIDT Markus 1968 29,89 30,51 1:00,40 8,80

12 122 HUBER Peter 1985 30,18 30,51 1:00,69 9,09

13 117 HACKL Manfred 1981 31,49 31,66 1:03,15 11,55

14 116 EHRENSTRASSER Christian 1976 32,05 31,37 1:03,42 11,82

15 106 EHRENSTRASSER Hannes 1975 31,79 31,88 1:03,67 12,07

16 102 INGRUBER Stefan 1984 31,55 32,31 1:03,86 12,26

17 104 INGRUBER Josef 1949 31,89 32,13 1:04,02 12,42

18 120 MAURACHER Bastian 2005 32,45 33,07 1:05,52 13,92

19 112 MESSNER Tobias 2005 32,54 33,86 1:06,40 14,80

20 114 GSCHWENTNER Walter 1957 35,21 34,66 1:09,87 18,27

21 113 MOSER Herbert 1960 38,89 39,79 1:18,68 27,08

22 115 MESSNER Gebhard 1972 40,37 42,30 1:22,67 31,07
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Rang StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname Klasse Min.Zeit Max.Zeit Diff.

Gleichmäßigkeitswertung
Vereinsmeisterschaft SV Breitenbach

Ski Alpin - Riesenslalom Hochfeldferner - Das geilste Skigebiet, 12.02.2022

Bambini 1 weibl.

1 1 KLINGLER Nina 2016 Bambini 1 weibl. 40,51 43,55 3,04

Bambini 1 männl.

1 7 ARZBERGER Theo 2018 Bambini 1 männl. 1:55,34 1:58,71 3,37

2 6 HACKL Matthias 2017 Bambini 1 männl. 52,27 58,39 6,12

3 5 RUPPRECHTER Matthias 2016 Bambini 1 männl. 49,86 1:03,40 13,54

Bambini 2 weibl.

1 15 HACKL Valentina 2015 Bambini 2 weibl. 35,99 36,35 0,36

2 14 AUER Lena 2015 Bambini 2 weibl. 34,99 35,57 0,58

3 11 FUCHS Isabella 2014 Bambini 2 weibl. 36,62 37,26 0,64

4 13 LECHNER Lara 2014 Bambini 2 weibl. 29,58 31,41 1,83

Bambini 2 männl.

1 24 EHRENSTRASSER Marco 2014 Bambini 2 männl. 30,62 30,85 0,23

2 27 DEMEL Felix 2014 Bambini 2 männl. 32,10 32,55 0,45

3 26 KLINGLER Max 2014 Bambini 2 männl. 31,43 31,96 0,53

4 23 MADER Jakob 2014 Bambini 2 männl. 30,51 31,21 0,70

5 28 REIBENSCHUH Samuel 2014 Bambini 2 männl. 36,53 37,23 0,70

6 25 ARZBERGER Fabio 2014 Bambini 2 männl. 31,73 32,86 1,13

7 21 ARZBERGER David 2015 Bambini 2 männl. 37,53 39,28 1,75

8 19 LETTENBICHLER Christo 2015 Bambini 2 männl. 35,94 1:34,11 58,17

Kinder 1 weibl.

1 35 ARTMANN Franziska 2013 Kinder 1 weibl. 39,26 39,61 0,35

2 38 PACHER Katharina 2012 Kinder 1 weibl. 35,55 36,01 0,46

3 39 HUBER Miriam 2012 Kinder 1 weibl. 33,40 33,96 0,56

4 33 HUBER Lena 2012 Kinder 1 weibl. 35,50 36,28 0,78

5 37 FEICHTNER Lorena 2012 Kinder 1 weibl. 40,18 41,05 0,87

6 32 WILHELM Livia 2013 Kinder 1 weibl. 40,66 42,59 1,93

7 36 LECHNER Eva 2012 Kinder 1 weibl. 34,30 36,35 2,05

8 34 DEUTSCHMANN Sophia 2012 Kinder 1 weibl. 38,22 41,24 3,02
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Rang StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname Klasse Min.Zeit Max.Zeit Diff.

Gleichmäßigkeitswertung
Vereinsmeisterschaft SV Breitenbach

Ski Alpin - Riesenslalom Hochfeldferner - Das geilste Skigebiet, 12.02.2022

Kinder 1 männl.

1 45 INGRUBER Philipp 2012 Kinder 1 männl. 39,13 39,26 0,13

2 49 HUBER Matteo 2012 Kinder 1 männl. 37,59 37,76 0,17

3 52 FALLER Michael 2012 Kinder 1 männl. 42,04 42,22 0,18

4 47 WOLLERSBERGER Janik 2013 Kinder 1 männl. 41,52 41,88 0,36

5 44 MESSNER Lukas 2013 Kinder 1 männl. 46,26 46,82 0,56

6 54 GRUBER Alexander 2012 Kinder 1 männl. 39,91 40,71 0,80

7 48 MADER Simon 2012 Kinder 1 männl. 41,58 42,49 0,91

8 43 MESSNER Lorenz 2013 Kinder 1 männl. 46,26 47,18 0,92

9 50 FUCHS Samuel 2012 Kinder 1 männl. 43,83 44,90 1,07

10 51 KAINDL Luca 2012 Kinder 1 männl. 36,75 37,99 1,24

Kinder 2 weibl.

1 62 EHRENSTRASSER Linda 2010 Kinder 2 weibl. 36,77 36,82 0,05

2 59 KOLLER Christina 2011 Kinder 2 weibl. 37,60 37,77 0,17

3 61 LECHNER Lisa 2010 Kinder 2 weibl. 33,20 33,40 0,20

4 60 GRUBER Valentina 2010 Kinder 2 weibl. 33,86 34,26 0,40

Kinder 2 männl.

1 73 LINDNER Thomas 2011 Kinder 2 männl. 36,05 36,17 0,12

2 66 SCHWAIGER Darian 2010 Kinder 2 männl. 33,17 33,31 0,14

3 67 KAUFMANN Matteo 2010 Kinder 2 männl. 33,24 33,47 0,23

4 72 HAGER Bastian 2011 Kinder 2 männl. 34,33 34,93 0,60

5 71 RUPPRECHTER Christian 2011 Kinder 2 männl. 34,41 35,41 1,00

6 69 MAURACHER Fabio 2011 Kinder 2 männl. 36,46 38,50 2,04

7 68 FALLER Johannes 2010 Kinder 2 männl. 47,37 49,80 2,43

Schüler 1 weibl.

1 80 LETTENBICHLER Anna 2009 Schüler 1 weibl. 35,22 35,25 0,03

2 79 KLINGLER Hannah 2008 Schüler 1 weibl. 34,16 34,25 0,09

3 77 EHRENSTRASSER Hanna 2008 Schüler 1 weibl. 34,88 35,02 0,14

4 76 REIBENSCHUH Christina 2009 Schüler 1 weibl. 38,22 38,36 0,14

5 78 LETTENBICHLER Marie 2009 Schüler 1 weibl. 33,97 34,80 0,83

Schüler 1 männl.

1 86 KOLLER Sebastian 2009 Schüler 1 männl. 32,17 32,55 0,38

2 88 AUER Daniel 2009 Schüler 1 männl. 31,48 32,34 0,86

3 85 DEUTSCHMANN Tobias 2009 Schüler 1 männl. 41,94 43,19 1,25

4 87 HAGER Benjamin 2009 Schüler 1 männl. 32,27 46,56 14,29
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Rang StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname Klasse Min.Zeit Max.Zeit Diff.

Gleichmäßigkeitswertung
Vereinsmeisterschaft SV Breitenbach

Ski Alpin - Riesenslalom Hochfeldferner - Das geilste Skigebiet, 12.02.2022

Damenklasse

1 95 ASSLABER Renate 1981 Damenklasse 31,20 31,22 0,02

2 97 MESSNER Birgit 1974 Damenklasse 31,79 31,89 0,10

3 93 EHRENSTRASSER Eva 1982 Damenklasse 30,76 31,00 0,24

4 96 SCHENNACH Roswitha 1967 Damenklasse 31,01 31,29 0,28

5 94 LECHNER Angelika 1983 Damenklasse 32,67 32,99 0,32

6 92 BARTUSCH Simone 1996 Damenklasse 35,11 36,06 0,95

Herrenklasse

1 110 ADAMER Martin 1971 Herrenklasse 27,15 27,20 0,05

2 106 EHRENSTRASSER Hanne 1975 Herrenklasse 31,79 31,88 0,09

3 108 SCHENNACH Thomas 1997 Herrenklasse 27,80 27,91 0,11

4 109 SCHENNACH Stefan 1968 Herrenklasse 27,07 27,20 0,13

5 101 STEINBERGER Günter 1977 Herrenklasse 29,14 29,27 0,13

6 103 SCHENNACH Alexander 1999 Herrenklasse 25,73 25,87 0,14

7 117 HACKL Manfred 1981 Herrenklasse 31,49 31,66 0,17

8 105 FEICHTNER Manfred 1970 Herrenklasse 27,00 27,21 0,21

9 104 INGRUBER Josef 1949 Herrenklasse 31,89 32,13 0,24

10 122 HUBER Peter 1985 Herrenklasse 30,18 30,51 0,33

11 121 EDER Mathias 1986 Herrenklasse 28,18 28,59 0,41

12 119 DEMEL Gregor 1978 Herrenklasse 28,88 29,41 0,53

13 114 GSCHWENTNER Walter 1957 Herrenklasse 34,66 35,21 0,55

14 111 SCHMIDT Markus 1968 Herrenklasse 29,89 30,51 0,62

15 120 MAURACHER Bastian 2005 Herrenklasse 32,45 33,07 0,62

16 118 ZATHAMER Diethard 1976 Herrenklasse 27,10 27,77 0,67

17 116 EHRENSTRASSER Christ 1976 Herrenklasse 31,37 32,05 0,68

18 102 INGRUBER Stefan 1984 Herrenklasse 31,55 32,31 0,76

19 113 MOSER Herbert 1960 Herrenklasse 38,89 39,79 0,90

20 123 RUPPRECHTER Hannes 1983 Herrenklasse 28,88 29,96 1,08

21 112 MESSNER Tobias 2005 Herrenklasse 32,54 33,86 1,32

22 115 MESSNER Gebhard 1972 Herrenklasse 40,37 42,30 1,93
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